
¥1,380

伊勢屋嘉右衛門

惣花

あづまみね

金沢屋

黒龍

黒龍

山梨 （純米吟醸）

兵庫 （純米吟醸）

岩手 （元撰純米酒）

福島 （辛口純米）

福井 （いっちょらい）

福井 （純米吟醸）

¥400

¥450

¥450

¥450

¥500

¥550

麦茶
抹茶
カルピス（ウォーター・ソーダ）
トニックウォーター
ジンジャーエール
プレミアムグレープジュース

¥300
¥300
¥300
¥300
¥300
¥380

¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥500

梅酒（おうしゅくばい）
（ロック・水割り・ソーダ）

鳳凰美田
（ロック・水割り・ソーダ）

グラスワイン （赤・白）
かち割りワイン （赤・白）

¥450

¥500

¥500
¥500

紫蘇

麦

芋

鍛高譚
一粒の麦
博多の華３年貯蔵
さつま美人　黒麴
金黒
白天宝山

たんたかたん

※写真はイメージです。　※お通し代としてお一人様380円別途頂戴いたします。　※表示価格はすべて税込み価格です。

ノンアルコール

焼酎

地酒

（出荷本数に規制ありのレアな宝山）

100mlでの提供となります！

ロック・水割り・ハイボールを
お選びください♪

水割り・ハイボールはメガジョッキー！+２００円で

ジンソーダ
ジンレモンサワー
ジン　塩レモンサワー
ジン　純白レモンサワー
ジン　ポン酢サワー
ジン　塩ポン酢サワー
ジン　抹茶ハイ
ジンバック
（ジン + ジンジャーエール）

ジントニック

¥420
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥480
¥480

¥480

ジン

ビール

ジャパニーズ

メガジョッキー！+２００円で

白ホッピーセット
　ホッピー 中
　ホッピー　外

¥490
¥240
¥260

シャンディ・ガフ ¥490

ホッピー

果実酒&
梅酒

ハイボール

メガジョッキー！+２００円で

メガジョッキー！+２００円で

¥350
薄め

¥390
標準

¥450
濃いめ

ブラックニッカハイボール

¥470

ハイリキレモン１ℓボトル 1本でサワー
5杯分!!

純白レモンサワー
塩レモンサワー
すっぱいレモンサワー
　　　　かつお梅サワー

北海道ハイボール
東京ハイボール
沖縄ハイボール
がり酎

澄やかトマトサワー
W焙煎の麦茶ハイ
本格！抹茶ハイ
トニックサワー
いつものレモンサワー

¥420
¥420
¥420
¥390

¥390
¥390
¥450
¥420
¥390 新

登
場
！

爽
快
！

か
ち
割
り
ワ
イ
ン
！

¥450
これぞ泡の
髭ハイボール

サワーいろんな
¥420
¥420
¥420
¥450

がりハイ
ポン酢ハイボール
ジンジャーハイボール

トニックハイボール
ハイニッカハイボール

¥390
¥450
¥450

¥450
¥450


